



GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS

Pregão Eletrônico Nº 00086/2020(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 09.721.858/0001-10 - LUCABIANCO COM. E CONFECCAO EM ACESSORIOS DESCARTAVEIS

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>AVENTAL HOSPITALAR</u>	Unidade	3000	R\$ 8,1300	R\$ 3,8000	R\$ 11.400,0000

**Marca:** UTILE

**Fabricante:** LUCABIANCO COMÉRCIO E CONFECÇÃO EM ACESSÓRIOS DESC

**Modelo / Versão:** UTILE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AVENTAL HOSPITALAR Características básicas: confeccionado de TNT (tecido não tecido), gramatura de 30g/cm2. Cor: branco. Composto por tiras para fixação, com manga longa e punho com elástico

8 <u>TOUCA HOSPITALAR</u>	Unidade	3000	R\$ 0,1700	R\$ 0,1100	R\$ 330,0000
---------------------------	---------	------	------------	------------	--------------

**Marca:** UTILE

**Fabricante:** LUCABIANCO COMÉRCIO E CONFECÇÃO EM ACESSÓRIOS DESC

**Modelo / Versão:** UTILE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TOUCA HOSPITALAR Descrição básica: não tecido, 100% polipropileno. Com elástico em todo entorno da touca. Cor branca, de 50g. Tamanho único, descartável, hipoalergênica, atóxica, inodoro

**Total do Fornecedor:** R\$ 11.730,0000

### 18.274.923/0001-05 - MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7 <u>MÁSCARA MULTIUSO</u>	Unidade	200	R\$ 6,8800	R\$ 4,0900	R\$ 818,0000

**Marca:** CA 8357

**Fabricante:** KSN

**Modelo / Versão:** CA 8357

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MASCARA MULTIUSO Descrição básica: manta sintética com tratamento eletrostático. Tipo de uso: descartável, finalidade; proteção contra poeiras, fumos e névoas tóxicas, tipo correia: poeiras, fumos e névoas tóxicas, tipo correia, cinta elástica com ajuste no rosto. Tamanho: único. Cor: branca. Tipo N95 ou PFF2. Mínimo de filtração de 95%, partículas até 0,3.

**Total do Fornecedor:** R\$ 818,0000

### 19.292.314/0001-33 - ZS TEXTIL INDUSTRIA DE CONFECCOES EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6 <u>MÁSCARA CIRÚRGICA</u>	Unidade	15000	R\$ 1,6300	R\$ 0,5000	R\$ 7.500,0000

**Marca:** Própria

**Fabricante:** Próprio

**Modelo / Versão:** Próprio

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MASCARA CIRURGICA Características básicas: não tecido, 3 camadas, pregas horizontais, atóxica, com elástico, hipoalergênica, com clip nasal embutido, descartável. Caixa com no mínimo 50 unidades. Cód. BR0435202 Validade da proposta 90 dias

**Total do Fornecedor:** R\$ 7.500,0000

### 24.399.184/0001-72 - CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>LUVA CIRÚRGICA</u>	Par	800	R\$ 1,5200	R\$ 1,5000	R\$ 1.200,0000

**Marca:** MEDFEEL

**Fabricante:** FABRICA DE ARTEFADOS DE LATEX SÃO ROQUE

**Modelo / Versão:** PAR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5 Características básicas: látex natural, 7,5 estéril, comprimento mínimo de 28cm, lubrificada c/ pó bioabsorvível, atóxica, descartável, formato anatômico. Embalagem conforme ABNT C, com abertura asséptica. Código BR0269838. O par.

**Total do Fornecedor:** R\$ 1.200,0000

### 25.463.374/0001-74 - MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
----------------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

5	<u>LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO</u>	Caixa 100,00 UN	500	R\$ 47,9600	R\$ 40,9500	R\$ 20.475,0000
---	---	-----------------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** NUGARD

**Fabricante:** Terang Nusa

**Modelo / Versão:** BRANCA TAM PP

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA NITRILICA BRANCA TAM. PP Descrição básica: luva para procedimento não cirúrgico. Nitrílica com pó, cor branca, ambidestra e descartável. Tamanho PP.Caixa com 100 unidades.

**Total do Fornecedor:** **R\$ 20.475,0000**

**30.888.187/0001-72** - S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>AVENTAL</u>	Unidade	3000	R\$ 8,4600	R\$ 4,1600	R\$ 12.480,0000

**Marca:** snop

**Fabricante:** snop

**Modelo / Versão:** snop

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AVENTAL DESCARTAVEL Características básicas: confeccionado de TNT (tecido não tecido) entre 30 a 80 gramas. Modelo: manga longa. Tipo: proteção. Cor branco ou azul. Atóxico, hipoalergênico

**Total do Fornecedor:** **R\$ 12.480,0000**

**36.169.491/0001-46** - NOVA FASE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO</u>	Caixa 100,00 UN	500	R\$ 47,9600	R\$ 40,0000	R\$ 20.000,0000

**Marca:** UNIGLOVES

**Fabricante:** UNIGLOVES

**Modelo / Versão:** NITRILE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL NITRILE, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PÓ, COR COM COR, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL

**Total do Fornecedor:** **R\$ 20.000,0000**

**Valor Global da Ata:** **R\$ 74.203,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)